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bylina Płomyk Eyes floks
jasnoróż B235
Cena 24,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 5 dni

Numer katalogowy B235

Opis produktu

Płomyk wiechowaty Bright Eyes, floks
jasnoróżowy z ciemniejszym oczkiem

Phlox paniculata Bright Eyes
  Płomyk wiechowaty Bright Eyes, floks. Dwukolorowa odmiana floksa doskonale nadająca się do nasadzeń w grupach z innymi kwiatami ogrodowymi.
   Wspaniałe, jasnoróżowe kwiaty, z ciemniejszym oczkiem pięknie będą się komponowały ze wszystkimi roślinami. Bright Eyes doskonale wpisuje się w klimat ogrodów utrzymanych w stylu angielskich, ogrodów wiejskich.
   Z uwagi na swoją wielkość najlepiej sadzić ja jako tło rabat.
   Warto podkreślić, że ów płomyk jest całkowicie mrozoodporny. Do tego także rzadko atakują go szkodniki oraz choroby roślin. Jednakże jeśli zauważymy jakiekolwiek objawy, powinniśmy jak najszybciej sięgnąć po środki chemiczne, zastosować opryski.

SZCZEGÓŁOWY OPIS

Rodzaj rośliny:  gatunek byliny należący do rodziny wielosiłowatych. W Polsce nie występują w środowisku naturalnym, kilka gatunków jest uprawianych jako rośliny ozdobne

Zastosowanie: dzięki walorom ozdobnym swoich kwiatów wiele gatunków jest hodowanych jako rośliny ozdobne. Idealna do uprawy ze względu na swoje piękne i pachnące kwiaty na rabatach oraz na kwiat cięty.

Kwiaty: zebrane w szczytowych, wiechowatych kwiatostanach. U typowej formy są jasnoczerwone, u odmian, w różnych kolorach. Proponowana odmiana ma kwiaty dwukolorowe, jasnoróżowe z ciemniejszym oczkiem.

Kwitnienie: od pierwszej połowy lipca do końca sierpnia.

Owoce: nie owocuje.

Liście:  łodygi sztywne, proste, pod koniec wegetacji u nasady lekko drewniejące, gęsto ulistnione. Liście są lancetowate i długie.

Wielkość: dorastają do 50–120cm wysokości.

Pokrój: krzaczasty.

Stanowisko: dobrze rośnie w miejscach słonecznych lub lekko ocienionych.

Warunki glebowe: wymagają gleby żyznej, próchniczej, głęboko uprawionej, ale przepuszczalnej, lekko kwaśnej.

Odporność na warunki zimowe: w Polsce jest całkowicie mrozoodporny.

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Płomyk wiechowaty tworzy wzniesione kępy sztywnych, nie rozgałęzionych łodyg.

Pachnące kwiaty zebrane w gęste wierzchołkowe, mocno rozgałęzione baldachogrona rozwijają się od lipca do września.

Okazałe kwiatostany nadają się do cięcia.

Intensywność zapachu zależy przede wszystkim od temperatury powietrza.

Jeśli poranek jest ciepły, aromaty kwiatowe uzyskują maksymalne stężenie już w południe. 

Gdy jednak temperatura powietrza zaczyna wzrastać dopiero po południu, kwiaty najmocniej będą pachnieć wieczorem. 

Bylina źle rośnie, choruje i słabo kwitnie gdy posadzona jest w cieniu, pod okapem drzew. 
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DLACZEGO WARTO KUPIĆ ROŚLINY U NAS

Wszystkie rośliny są dobrze ukorzenione, zdrowe oraz zadbane. Dokładamy wszelkich starań, aby wygląd roślin spełniał Państwa oczekiwania.

W okresie zimowym, wczesnowiosennym lub późnojesiennym większość roślin sprzedajemy w stanie bezlistnym (bez liści). W sezonie rośliny posiadają piękne żywe ulistnienie i w większości są w plastikowych lub foliowych doniczkach.

Przedmiotem sprzedaży jest sadzonka wysokości ok. 20 do 40 cm w doniczce plastikowej lub foliowej.

Zapraszamy do zakupienia tej niezwykle ciekawej rośliny oraz odwiedzenia naszej strony na FB - link w formie przycisku podajemy poniżej.
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